I l  testamento cui si fa  gul r iferim ento  .è presum ibilm ente  11 doc. SS: 

si n o t i  però che quello  p o r t a  l a  data  "££ settem b re " ,  mentre q u i  lo  si 

d ice del "3  o t t o b r e " .

In nomine Domini, amen. Ego Petrus de Marffi, sar 
carus, confiteor tibi Bencivegne Cerasi de Marffi me 
habuisse et recepisse a te bisancios albos ducentos 
viginti duos ex illis bisanciis albis mille ducentis 
nonaginta septem meis1, quos confessus fuisti te ha
bere penes te, in tua custodia et reccomendatione,ut 
constat testamento2 per me condito, facto manu nota- 
rii infrascripti, presenti millesimo, die tercia oc- 
tubris, computatis vero in ipsis bisanciis ducentis 
viginti duobus quos pro me et in me expendere debes, 
renuncians excepcioni non habitorum et non recepto- 
rum dictorum bisanciorum ducentorum viginti duorum 
et confessionis non facte et omni iuri. Quare promit 
to et convenio tibi nullam contra te in perpetuum, 
seu heredes tuos, seu bona tua, occasione dictorum 
bisanciorum ducentorum viginti duorum, seu partis eo 
rum, facere peticionem seu requisicionem, seu actio 
vel questio movebitur per me, vel heredes meos, seu 
per aliquem habentem causam a me, sub pena dupli die 
te quantitatis, cum refectione omnium dampnorum et 
expensaruirt et obligacione bonorum meorum presencium 
et futurorum. Actum Famagoste, in domo qua moratur 
dictus Petrus de Marffi, die tercia octubris, circa 
vesperas. Testes vocati et rogati Iohanes de Pando 
de Marffi, Pisanus de Ancona et Thomas Cicelus de 
Marffi.

[F. F *]
'm eis :  aggiunto in sopralinea. 2 Segue, depennato: facto manu

1300 ottobre 3, Famagosta.
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Gherardo d e  S a n a t o  A n d r e  a, genovese, 
nomina procuratore A l e g r u s F a t e i n a n 
ti, genovese, abitante di Famagosta, per la riscos
sione di ciò che gli deve Filippo d e  S a n a t o
S y r o, genovese, e per rappresentarlo in una even
tuale causa contro lo stesso.

c nom*ne Domini, amen. Ego Guirardus de 103
Sancto Andrea, Ianuensis, facio, constituo et ordino 
meum certum nuncium et procuratorem Alegrum Fateinan 
ti, Ianuensem, habitatorem Famagoste, ad petendum,er 
xigendum et recipiendum, pro me et meo nomine, quic- 
quid et quantum habere seu recipere debeo, vel in fu 
turum debebo, seu possum, vel potero, a Philipo de 
Sancto Syro, Ianuensi, ex quacumque causa, ad quitan 
dum, finem et liberacionem faciendum, transsigendum 
j _PaCjSC®nduiP> iura cedendum et ad agendum et me 
derfendendum in causa et questione quam movere vel- 
lem contra dictum Philipum et que moveri vellet die- 
tus Philipus contra me^, ex quacumque causa, et de-

d °mrlia et sinRula faciendum,tam in agendo quam 
deffendendo, qUe fuerint neccessaria faciendum et 
que merita causarum et ìuris ordo postulant et requi 
runt, dans et concedens dicto procuratori meo libe~ 
rum mandatum et generalem administracionem, in pre- 
dictis etquolibet predictorum, omnia faciendi ut su 
pra, promittens notario infrascripto, stipulanti et“ 
recipienti nomine et vice cuius vel quorum interest 
vel mtererit, habere et tenere ratum et firmum quic 
quid et quantum per dictum procuratorem meum actum 
procuratum fuerit seu gestum, in predictis et quoli- 
bet predictorum, sub obligacione bonorum meorum pre- 
sencium et futurorum. Et ego dictus Guirardus, vo- 
lens dictum procuratorem meum relevare ab omni onere 
satisdacionis et conservare eum indempnem de predic
tis omnibus, pro eo intercedo et fideiubeo, renun- 
cians luri de principali et omni iuri et sub obliga
cione bonorum meorum presencium et futurorum. Actum 
ramagoste, m  domo qua moratur dictus Alegrus Fatei- 
nanti, die quarta octubris, circa vesperas. Testes 
vocati et rogati Guirardus de Parma, Thomas de Pu-

1300 ottobre 4, Famagosta.
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theo et Iacobus sartor, omnes Ianuenses3.

'que moverl —  P h i l lp u s :  cosi nel ms. 2Segue, ripetuto: d ic tu s  P h l l lp u s  

*Nel margine destro vi è una F ., depennata.
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1300 ottobre 1, Famagosta.

C e s a r i . e s  d e  S a g o n a, genovese3 fa 
testamento. dispone di essere sepolto presso la chie^ 
sa di San Michele fuori Famagosta; istituisce lega
ti; elenca i propri beni, un debito3 un. credito; no
mina esecutore Buffino d e  A s t e ,  genovese; isti_ 
tuisce eredi i poveri.

In nomine Domini, amen. Ego Cesaries de 
Sagona, Ianuensis, in mea bona memoria existens, ti- 
mens divinum iudicium cuius nescitur hora,volens per 
nuncupacionem meum condere testamentum, sive ultimam 
voluntatem, de me et meis talem facio disposicionem. 
Imprimis, si me mori contigerit, lego corpus meum se 
pelliri apud ecclesiam1 Sancti Michaelis Famagoste 
defforis, cui lego, prò sepultura et exequiis fune- 
ris mei et Missa canenda, bisancios albos quinque. I_ 
tem, lego, prò anima mea, Margarite, filie quondam 0 
glerii de Clavaro, capseam unam pisanescam; item ta- 
bulas et tripodes de lecto; item carpitam unam vir'ga 
tam grossam de Ianua. Item, confiteor me habere ut 
infra, ultra predictas res, de meo. Copertorium unum 
album, quod habeo ad dorssum. Item, tabarrum unum2 
blavum novum. Itera, tunicam unam biavi veteris. Item, 
ciprisium unum viridis veteris. Item, cotam unam de 
bianco veteri. Item, calderonum unum et patellam u- 
nam novas de ramo. Item, burssam unam novam de seri
co pulcrara. Item, gasape unum prò capite. Item, lin- 
teamen unum de balneo novum. Item, sarabulas et cami_ 
sias veteras3 usque in tribus. Item, matarassum unum 
album, de canabacio copertum, parvi valoris. Debeo 
dare Domenzo [CVI b] de Tortosa,.quos michi mutua- 
vit, bisancios tres. Debeo recipere a Guirardo Bazel^ 
lo, censsario, albos bisancios duodecim et dimidium.